
2025年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（保

洁一标段）投标分项报价表

项目编号：SCZE2025-ZB-2434-001

项目名称：2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜

2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（保洁一标段）

序号
道路/卫生

间名称

服务

等级
服务内容

数量

（㎡）

单价
总价

（元）
税率 备注（元/月/

㎡）

一、道路保洁

1
拾翠路（建

强路）

特级

道路

快车道补扫 40860 0.56
274579.

20
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
27240 1.48

483782.

40
6%

二级

道路

快车道补扫 23223 0.45
125404.

20
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
15483 1.25

232245.

00
6%

2
龙首北路东

段

三级

道路

快车道补扫 2237.5 0.40
10740.0

0
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
4922.5 1.10

64977.0

0
6%

3
炕底寨东西

规划路

三级

道路

快车道补扫 903 0.40 4334.40 6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
1032 1.10

13622.4

0
6%

4 重玄路
特级

道路

快车道补扫 33948 0.56
228130.

56
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
22632 1.48

401944.

32
6%

5
清思路（街

坊路）

特级

道路

快车道补扫 4690 0.56
31516.8

0
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
5360 1.48

95193.6

0
6%

6 玄武路
特级

道路

快车道补扫 3666 0.56
24635.5

2
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
4794 1.48

85141.4

4
6%

7 开元南路
三级

道路
快车道补扫 3220 0.40

15456.0

0
6%
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慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
5980 1.10

78936.0

0
6%

三级

道路

快车道补扫 3150 0.40
15120.0

0
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
5850 1.10

77220.0

0
6%

8 麟德一路
二级

道路

快车道补扫 21330 0.45
115182.

00
6%

慢车道、人行道、绿

化带日常保洁
18170 1.25

272550.

00
6%

道路合计（元）
2650710

.84
6%

二、卫生间保洁

序号
道路/卫生

间名称

服务

等级
服务内容

数量

（㎡）

单价
总价

（元）
税率 备注

（元/月/

㎡）

1
拾翠路卫生

间
二级

保洁、设施日常维护

（不含水费）
1 座 7500

90000.0

0
6%

卫生间合计（元）
90000.0

0
6%

三、绿带保洁

序号 绿带名称
服务

等级
服务内容

数量

（㎡）

单价
总价

（元）
税率 备注（元/月/

㎡）

1
太华南路城

市绿带
二级 18918.56 0.33

74917.5

0
6%

绿带合计（元）
74917.5

0
6%

市容保洁合计
2815628

.34
6%

四、其他项目清单

序号 类别
服务

内容
单位 数量

单价
总价

（元）
税率 备注（元/月/

㎡）

1
清雪除冰等

道路应急

清雪

机械

平地

机

台班 2 4800 9600.00 6%
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2

清雪

机械

装载

机

台班 2 4800 9600.00 6%

3

清雪

除冰

物资

吨 400 30
12000.0

0
6%

4

应急

工作

生活

垃圾

清理

立方米 40 180 7200.00 6%

5

应急

工作

保洁

人员

工资

补贴

工日 33 280 9240.00 6%

6 暂列金
200000.

00
6%

其他项目合计（元）
247640.

00
6%

大明宫遗址区内保洁维护设施清单

序号 名称 单位
服务内容、规格及

材质
数量 单价（元） 总价 税率 备注

1
垃圾桶锁扣

更换
个 镀锌 100 45 4500.00 6%

2
垃圾桶内胆

更换
个 镀锌板 270*310*430 66 60 3960.00 6%

3
垃圾桶内烟

灰缸更换
个 镀锌 33 40 1320.00 6%

4 垃圾桶维修 个 门子（返厂维修） 33 220 7260.00 6%

5 垃圾桶维修 个 现场维修锁子 33 45 1485.00 6%

6 垃圾桶维修 个 合页（返厂维修） 33 40 1320.00 6%

7
保洁工具箱

维修
个 门子（返厂维修） 16 350 5600.00 6%

8
保洁工具箱

维修
个 现场维修锁子 16 45 720.00 6%

9
垃圾桶采

购、安装
个

镀锌板（厚度 1.0）

800*330*950mm
5 850 4250.00 6%
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10
垃圾桶采

购、安装
个

镀锌板（厚度 1.0）

1000*380*970mm
16 820

13120.0

0
6%

11
工具箱采

购、安装
个

镀锌板（厚度 1.0）

2500*600*500mm
10 2800

28000.0

0
6%

12
垃圾桶返厂

维修
个

包含打磨、焊接、喷

涂、组装、丝印、配

件等人工费（不包含

内桶、烟盒）

6 450 2700.00 6%

13
旧垃圾桶拆

装
个 13 120 1560.00 6%

合计
75795.0

0
6%

投标人（盖公章）： 西安汇林保洁服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 10 月 22 日 2025-1
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西
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汇
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