

2025年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（保洁一标段）投标分项报价表

项目编号：SCZE2025-ZB-2434-001

项目名称：2025年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜

序号	道路/卫生 间名称	服务 等级	服务内容	数量 (m <sup>2</sup> )	单价	总价 (元)	税率	备注
					(元/月/ m <sup>2</sup> )			
<b>一、道路保洁</b>								
1	拾翠路（建 强路）	特级 道路	快车道补扫	40860	0.56	274579. 20	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	27240	1.48	483782. 40	6%	
		二级 道路	快车道补扫	23223	0.45	125404. 20	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	15483	1.25	232245. 00	6%	
2	龙首北路东 段	三级 道路	快车道补扫	2237.5	0.40	10740.0 0	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	4922.5	1.10	64977.0 0	6%	
3	炕底寨东西 规划路	三级 道路	快车道补扫	903	0.40	4334.40	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	1032	1.10	13622.4 0	6%	
4	重玄路	特级 道路	快车道补扫	33948	0.56	228130. 56	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	22632	1.48	401944. 32	6%	
5	清思路（街 坊路）	特级 道路	快车道补扫	4690	0.56	31516.8 0	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	5360	1.48	95193.6 0	6%	
6	玄武路	特级 道路	快车道补扫	3666	0.56	24635.5 2	6%	
			慢车道、人行道、绿 化带日常保洁	4794	1.48	85141.4 4	6%	
7	开元南路	三级 道路	快车道补扫	3220	0.40	15456.0 0	6%	



			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	5980	1. 10	78936. 00	6%	
8	麟德一路	二级道路	快车道补扫	3150	0. 40	15120. 00	6%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	5850	1. 10	77220. 00	6%	
			快车道补扫	21330	0. 45	115182. 00	6%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	18170	1. 25	272550. 00	6%	
			道路合计(元)			2650710. 84	6%	
二、卫生间保洁								
序号	道路/卫生间名称	服务等级	服务内容	数量 (m <sup>2</sup> )	单价	总价 (元)	税率	备注
					(元/月/m <sup>2</sup> )			
1	拾翠路卫生间	二级	保洁、设施日常维护 (不含水费)	1 座	7500	90000. 00	6%	
卫生间合计(元)						90000. 00	6%	
三、绿带保洁								
序号	绿带名称	服务等级	服务内容	数量 (m <sup>2</sup> )	单价	总价 (元)	税率	备注
					(元/月/m <sup>2</sup> )			
1	太华南路城市绿带	二级		18918. 56	0. 33	74917. 50	6%	
绿带合计(元)						74917. 50	6%	
市容保洁合计						2815628. 34	6%	
四、其他项目清单								
序号	类别	服务内容	单位	数量	单价	总价 (元)	税率	备注
					(元/月/m <sup>2</sup> )			
1	清雪除冰等道路应急	清雪机械平地机	台班	2	4800	9600. 00	6%	

2		清雪 机械 装载 机	台班	2	4800	9600.00	6%	
3		清雪 除冰 物资	吨	400	30	12000.0 0	6%	
4		应急 工作 生 活 垃 圾 清 理	立方米	40	180	7200.00	6%	
5		应急 工作 保 洁 人 员 工 资 补 贴	工日	33	280	9240.00	6%	
6		暂列金				200000. 00	6%	
其他项目合计(元)						247640. 00	6%	

### 大明宫遗址区内保洁维护设施清单

序号	名称	单位	服务内容、规格及 材质	数量	单价(元)	总价	税率	备注
1	垃圾桶锁扣 更换	个	镀锌	100	45	4500.00	6%	
2	垃圾桶内胆 更换	个	镀锌板 270*310*430	66	60	3960.00	6%	
3	垃圾桶内烟 灰缸更换	个	镀锌	33	40	1320.00	6%	
4	垃圾桶维修	个	门子(返厂维修)	33	220	7260.00	6%	
5	垃圾桶维修	个	现场维修锁子	33	45	1485.00	6%	
6	垃圾桶维修	个	合页(返厂维修)	33	40	1320.00	6%	
7	保洁工具箱 维修	个	门子(返厂维修)	16	350	5600.00	6%	
8	保洁工具箱 维修	个	现场维修锁子	16	45	720.00	6%	
9	垃圾桶采 购、安装	个	镀锌板(厚度 1.0) 800*330*950mm	5	850	4250.00	6%	

10	垃圾桶采购、安装	个	镀锌板 (厚度 1.0) 1000*380*970mm	16	820	13120. 0 0	6%	
11	工具箱采购、安装	个	镀锌板 (厚度 1.0) 2500*600*500mm	10	2800	28000. 0 0	6%	
12	垃圾桶返厂维修	个	包含打磨、焊接、喷涂、组装、丝印、配件等人工费(不包含内桶、烟盒)	6	450	2700. 00	6%	
13	旧垃圾桶拆装	个		13	120	1560. 00	6%	
合计						75795. 0 0	6%	

投标人（盖公章）： 西安汇林保洁服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025年10月22日 6101120643305



西安汇林保洁服务有限公司2025-10-22 13:19:01